



PROTOKOLL STYREMØTE

Til : **Styret VTSK**
Fra : Christopher Fevang – adm.sjef
Kopi: : Vara, skiklubbutvikler
Tid : **Mandag 27.mai 18.00**
Sted : Teams
Møtenr: Styremøte nr. 06, 2023-2025/VTSK

Til stede: Johnny Mortensen, Ove Berrefjord, Nelly Hermansen, Silje Blytt, Dag Nielsen, Kay Kittelsen, Christopher Fevang, Einar Aabrekk

Ikke møtt: Pia Groven-Robertsen, Julia Trontveit Vik

Saksliste

Orienteringssaker

- Info fra adm.sjef

Det jobbes med å endre enkelte formuleringer og definisjoner i NSF's fellesreglement som til nå har gjort det mulig å unngå å betale deltakeravgift til kretsene.

- Info fra skiklubbutvikler

Nettopp avholdt trener 1-kurs i langrenn for 4 ivrige trenere. Hadde håpet på flere deltakere da SKU har holdt mange grasottrenerkurs. Vanskelig å finne datoer som passer.

Gjennomført jentesamling med Marthe Kristoffersen som trener og foredragsholder med over 30 jenter og 15-20 foresatte og trenere. Gode tilbakemeldinger, og mulig å arrangere igjen.

Det jobbes med et dokument for rulleskiskole, og hopp har tatt kontakt for å få utviklet et lignende dokument/mal med sine grenspesifikke tilpasninger.

- Info fra alpint

Avholdt vårmøte med kun 2 deltakere i tillegg til adm.sjef

Hatt møte med Atle Skaardal og Marit Gjerland i forbundet rundt anleggssituasjonen.

Foreløpig utpekt området rundt Hasselbakken (Skotfoss Hopp) som potensielt nærmiljøanlegg. NSF følger opp sammen med AK og adm.sjef.

NSF er åpne for å bidra med midler gjennom Sparbankstiftelsen DnB.

Svarstad Alpinsenter vil aldri komme opp å stå i sin nåværende form. Mulig å kjøpe utstyr derfra?

- Info fra hopp

Stöckl ferdig som landslagstrener. Prosessen har vært en stor hemske for planlegging, med det er forhåpentligvis mulig å se fremover nå. Hoppnorge står samlet, men knyttet Spinning til vårmøtet i Bodø. Teamene skal knyttes tettere mot landslaget.

- Info fra langrenn

Cathrine Instebø har kommet inn som daglig leder for NSF langrenn, og har gjort en strålende jobb rundt landslaget. Opplever mindre støy, og stort fokus på rekruttering i langrenn.

Endringer på trenersiden i Team Elon Oslofjord, med Ånund Lid Byggland fra Høydalsmo som ny trener. For kommende sesong er 3 utøvere fra VTSK tatt ut i teamet. Nora Sofie Doksrød (IL Runar), Ingrid Bergane Aabrekk (IL Runar) og Oskar Opstad Vike (IL Runar)

Sak nr. 22, 2023-2025/VTSK – GODKJENNING AV PROTOKOLLER

Kort om saken: Godkjenning av innkalling til styremøte nr 06, 2023-2025
Godkjenning av protokoll styremøte nr 05, 2023-2025

Vedtak: Styret godkjenner møteinnkalling og protokoll

Sak nr. 23, 2023-2025/VTSK – ØKONOMI

Kort om saken: Regnskapsrapport ikke forelagt grunnet trøbbel med Tripletex. Vil bli ettersendt første dagene i juni.

Vedtak: Styret tar informasjon til orientering

Sak nr. 24, 2023-2025/VTSK – GJENNOMGANG TINGSAKER SKITINGET 2024

Kort om saken: [Saksliste og tingdokumenter](#) ble fremlagt lørdag 25.mai, og styret har ikke hatt anledning til å sette seg inn i sakspapirene. Skistyret fremmer en videreføring av skiklubbutviklerprosjektet, og mange av de innkomne forslagene omhandler også dette prosjektet.

NSF har satt opp 2 like opplæringsmoduler for GoPlenum som skal brukes som stemmeverktøy under skitinget. Tingdelegater har mottatt invitasjon pr e-post og melder seg på enten 29.mai eller 4.juni. Tingdelegater må ha med egen pc eller iPad til skitinget i Bodø.

Vedtak: Styret setter seg inn i saksliste og tingdokumenter hver for seg. Videre avventer styret behandling av saker i påvente av omforente forslag og eventuelt trekk av saker. Ved ny informasjon sender kretsleder ut til øvrig styre for behandling pr e-post, og tingdelegatene fra VTSK møtes også fredag i Bodø for saksgjennomgang.

EVENTUELT

Kort om saken: Tidligere LK-leder i kretsen, og mangeårig ildsjel i blant annet IF Ørn, Tore Ulleland, døde brått i forrige uke. Som tidligere engasjert med verv i VTSK er det naturlig at kretsen viser sin omtanke med en oppmerksomhet.

Vedtak: Styret avventer dødsannonse før det eventuelt bestilles bårkrans eller annen oppmerksomhet. Adm.sjef bestiller.

Kort om saken: Kretskontoret er på plass i nye lokaler på Idrettens Hus i Porsgrunn. Det er behov for noen oppgraderinger av arbeidsverktøy, og adm.sjef ber styret om lov til å bestille nye Curved pc-skjerm

Vedtak: Styret godkjenner kjøp av ny skjerm

Kort om saken: Dagens styremøte var siste oppsatte møte i oppsatt møteplan. Det foreslås at adm.sjef setter opp ny møteplan ut tingperioden.

Vedtak: Styret ber adm.sjef sette opp møteplan ut tingperioden, med første møte i månedsskifte august/september. Første møte ønskes med fysisk samling av styret.

Kort om saken: Da vårmøtet ble avlyst grunnet få påmeldte fikk kretsen aldri informert om nominasjonskriterier og frister til utmerkelse/hederspriser i VTSK.

Vedtak: Styret ber adm.sjef oppdatere nominasjonskriterier og frister for Årets ildsjel, Årets utøver og Årets arrangement sesongen 2023/24. Før publisering sendes informasjon til hederspriskomiteen bestående av Dag Nielsen og Reidar Skjeggerød for godkjenning.

Kort om saken: Adm.sjef foreslår gjennomgang og eventuell revidering av VTSKs håndbok som ikke er blitt revidert siden september 2019

Vedtak: Styret beslutter at en arbeidsgruppe bestående av Dag Nielsen, Ove Berrefjord, Tommy Lindskog (må spørres) og adm.sjef starter gjennomgang og revidering av håndbok etter sommerferien.